关于开展 2016 年广东省名牌申报产品用户

满意度网络调查的通知

各名牌申报企业、广大消费者和用户：

为了更加充分地反映广大消费者和用户对 2016 年广东

省名牌申报产品的满意程度，加大社会各界对广东省名牌产

品评价的参与度，广东卓越质量品牌研究院自 11 月 22 日

15:00 至 12 月 2 日 15:00 在微信平台上对申报 2016 年广东

省名牌的产品开展用户满意度网络调查活动，请广大消费者

和用户积极参与本次活动，为自己满意的产品投票。注意事

项如下：

1、投票人可通过微信扫一扫以下二维码关注微信公众

号“广东省名牌”（微信号：GDEQBWX），点击公众号首页

的“网络投票”—“用户满意度调查”菜单进入投票系统。

在投票系统的搜索框中输入企业名称或产品名称，查找到投

票产品对象并进行投票。

广 东 卓 越 质 量 品 牌 研 究 院

2、本次投票的结果将作为 2016 年广东省名牌产品评价

用户满意度网络调查的评分依据（工业类占 40 分、服务业

类占 30 分），广大名牌申报企业可发动产品消费者和用户

参与本次活动，充分反映消费者和用户对名牌申报产品的满

意程度。

3、每个微信账号只能对同一个产品投 1 票，最多可对 5

个不同产品投票。

4、本次投票活动严格遵守公平公正的原则，严格禁止

刷票行为，一经发现将扣除相应分数，并通知企业负责人进

行整改，对情节严重者进行通报批评并取消其省名牌申报资

格。如申报企业发现任何机构蓄意扰乱投票秩序或借机收取

费用，可向我院反映相关问题线索，我院核实相关情况后将

追究其法律责任。

联系人：梁月涛  020-38835502  QQ：450756690

        崔晓东  020-38835500  QQ：21955547

广东卓越质量品牌研究院

2016 年 11 月 22 日